



Alūksnes Domes Vēstis

Alūksnes pilsētas domes informatīvais izdevums

LAIKRAKSTA

Mālienas Ziņas

PIELIKUMS

Ceturtdiena, 2009. gada 28. maijs

Nr. 5

“Keggi velo” - jau 20. reizi!



Evita Aploka

6. jūnijā Alūksnē jau divdesmito reizi pulcēsies starptautisko riteņbraukšanas sacensību “Keggi velo 2009” dalībnieki.

Šajā dienā pilsētā notiks vairākas sportiskas aktivitātes. Pašus pirmos uz starta pulksten 9 pie administratīvās ēkas šajā dienā aicinās doties lielākus un mazākus veloorientēšanās sacensību dalībniekus. Stundu vēlāk – pulksten 10 uz spēkošanas tiek aicināti apkaimes stiprākie vīri, lai noskaidrotu, kurš tad ir Alūksnes spēkavīrs 2009. gadā. Spēkavīru cīņas notiks laukumā pie veikala “Agre”. Ar šo sacensību nolikumu var iepazīties Alūksnes pilsētas domes mājas lapā www.aluksne.lv/dome sadaļā “Sporta ziņas”.

Vēl pēc stundas – pulksten 11 iepretim tirgus laukumam Latgales ielā tiks dots starts 20. starptautiskajam riteņbraucienam. Šoreiz vispirms sportisti veiks trīs

apļus pa pilsētu maršrutā Latgales iela – Pils iela – Lielā Ezera iela – Tirgotāju iela, bet pēc tam trīs apļus veiks maršrutā Alūksne – Alsviķi – Lūšakrogs – Korneti – Jaunlaicene – Māriņkalns – Alūksne. Pirmajā aplī sportisti no Lūšakroga brauks līdz Korneti un tad uz Jaunlaiceni, bet otrajā un trešajā – no Lūšakroga uz Jaunlaiceni, neaizbraucot līdz Korneti. Sacensību starpfiniši būs Sauleskalnā, Māriņkalnā un Alsviķos – šo pašvaldību vadītāji starpfinišu uzvarētājiem pasniegs pārsteiguma balvas. “Keggi velo” sacensību uzvarētājus apbalvos pulksten 15.

Pulksten 11.30 sacensību trasē dosies kalnu velosportisti, lai cīnītos par uzvaru “Alūksnes pilsētas GRAND PRIX”. Viņiem jāsacenšas maršrutā Latgales iela – Šķūņu iela – Rijukalna iela – Jaunās pils parks – Pilssalas iela – Ojāra Vācieša iela – Dārza iela – Latgales iela.

Desmit minūtes pēc kalnu velosportistu starta iepretim administratīvajai ēkai Dārza

ielā 11 sāksies bērnu velosacensības.

Savukārt pulksten 13.40 aicinām alūksniešus pulcēties administratīvās ēkas laukumā, kur muzicēs Latvijā vienīgā meiteņu rokgrupa “G – point”. Sacensību organizatori padomājuši arī par aktīvām izklaidēm mazākajiem skatītājiem – sacensību laikā laukumā pie administratīvās ēkas darbosies piepūšamās gumijas atrakcijas, batuti, būs velokarti bērniem. Šajā dienā darbosies klubs “Ideja” Latgales iela 2A un kafejnīca “Pajumte” administratīvajā ēkā.

Pasākumu organizē Alūksnes pilsētas domes izglītības, kultūras un sporta darba organizatore Iveta Kovtuņenko, bet par to norisi un dažādām aktivitātēm visas dienas garumā gādā darba grupa, kuras sastāvā ir Latvijas riteņbraukšanas federācijas izpilddirektors Jānis Sniedze, sacensību galvenais tiesnesis Andrejs Lasis, Alūksnes rajona policijas pārvaldes priekšnieks Ilmārs Ginēvičs, Kārtības policijas priekšnieks Ilmārs Hamanis,

31. Zemessardzes bataljona komandieris Tomass Delters, Vilnis Veļķeris, Guntis Kozilāns, Ardis Tomsons, Janīna Vilciņa, Uldis Aizpurietis un Māris Salmiņš.

Autovadītājus aicinām ņemt vērā, ka sakarā ar sacensību norisi šajā dienā no pulksten 9 būs slēgta vai daļēji ierobežota satiksme vairākās pilsētas ielās: Pils ielā no Torņa ielas līdz Bērzu ielai, Lielā Ezera ielā no Helēnas ielas līdz Pils ielai, Latgales ielā, Dārza ielā no Ojāra Vācieša līdz Helēnas ielai, Vidus ielā no Tirgotāju ielas līdz Pils ielai, Brūža ielā, Ojāra Vācieša ielā, Rijukalna ielā no Valkas ielas līdz Vējkalna ielai, Šķūņu ielā. Latgales ielā posmā no Dārza ielas līdz Uzvaras ielai, kur atradīsies sacensību starts un finišs, satiksme būs slēgta jau no pulksten 7.00.

Apbraukšanai lūdzam izmantot šādas ielas: Torņa, Kanaviņu, Uzvaras un Helēnas. Helēnas ielā posmā no Dārza ielas līdz Uzvaras ielai satiksme tiks organizēta vienā virzienā – no Dārza ielas.

Sacensības kalnu velosportistiem

6. jūnijā vienlaikus ar “Keggi velo” 20. jubilejas sacensībām notiks Alūksnes pilsētas domes organizētā Alūksnes GRAND PRIX izcīņa kalnu velosportistiem. Dalībnieku reģistrācija Latgales ielā 2A atpūtas klubā “IDEJA” (pretī Alūksnes tirgus laukumam) no pulksten 9.30 līdz 10.45. Starts pulksten 11.30.

Sacensības notiks šādās grupās: zēniem 11 - 13 gadi (1996. - 1998. g. dz.);* jaunieši 14 - 16 gadi (1993. - 1995. g. dz.); vīrieši 17 gadi un vecāki (1992. g. dz. un agrāk); kungi 40 gadi un vecāki (1969. g. dz. un agrāk); meitenes 11 - 13 gadi (1996. - 1998. g. dz.);* jauniešas 14 - 16 gadi (1993. - 1995. g. dz.); sievietes 17 gadi un vecākas (1992. g. dz. un agrāk).

* jaunāki dalībnieki sacensībās var piedalīties ar vecāku rakstisku atļauju. Alūksnes GRAND PRIX tiek izcīnīts vīriešu grupā, kur 1. vietas ieguvējs saņem 150 EUR, 2. vieta – 100 EUR, 3. vieta – 75 EUR. Pārējo grupu 1. - 3. vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar balvām.

Sacensību distance būs gan pa Alūksnes pilsētas ielām, gan pa pilsētas parku. Viena apļa garums 4 km. Satiksme pilsētas ielās sacensību laikā būs slēgta. Distanču garumi: zēni, jauniešas - 4 km, jaunieši, jauniešas - 8 km, sievietes - 12 km, kungi - 16 km, vīrieši - 20 km. Uzmanību dalībniekiem! Aizsargkiveres obligātas!

Dalībnieku pieteikumi līdz 3. jūnijā pulksten 20 pa e-pastu: aluksne.sports@inbox.lv (pieteikums skaitās pieņemts, ja atpakaļ saņemta apstiprināšana organizatoru atbilde).

Pieteikumā jānorāda: dalībnieka vārds, uzvārds, komanda, grupa, dzimšanas gads, kontakttelefons. Sacensību dienā ierobežota pieteikšanās no pulksten 9.30 līdz 10.45.

Dalības maksa: bērniem 11 - 13 gadu vecumam – Ls 1; jauniešiem līdz 16 gadu vecumam – Ls 1,50; pārējām grupām – Ls 3.

Ar sacensību nolikumu pilnībā var iepazīties Alūksnes pilsētas domes mājas lapā www.aluksne.lv/dome. Papildu informācija: aluksne.sports@inbox.lv, pa tālruni 29273114, tālr./fakss 64381155 (SA “Alūksne” - Vilnis Veļķeris), 29131404 Iveta Kovtuņenko.

Sacensību norises programma - Alūksnē, 6. jūnijā

8.30 Reģistrācija veloorientēšanās sacensībām (administratīvās ēkas laukumā Dārza ielā 11)

9.00 Veloorientēšanās sacensības (starts pie administratīvās ēkas - Dārza ielā 11)

10.00 Sacensības “Alūksnes spēkavīrs - 2009” (veikala “Agre” stāvlaukumā, Dārza ielā 8C)

11.00 Starts “Keggi velo - 2009” (iepretim tirgus laukumam Latgales ielā 3B)

3 apli pa pilsētu (Latgales iela - Pils iela - Lielā Ezera iela - Tirgotāju iela),

3 apli (Alūksne – Alsviķi – Lūšakrogs – Korneti – Jaunlaicene – Māriņkalns - Alūksne)

11.30 Starts “Alūksnes pilsētas GRAND PRIX” izcīņai kalnu velosportistiem (iepretim tirgus laukumam Latgales ielā 3B) - apli pa pilsētu (Latgales iela - Šķūņu iela - Rijukalna

iela - Jaunās pils parks - Pilssalas iela - Ojāra Vācieša iela - Dārza iela - Latgales iela)

11.40 Starts bērnu velosacensībām (iepretim administratīvajai ēkai Dārza ielā 11)

13.40 Vienīgās Latvijā meiteņu rokgrupas “G - point” koncerts (administratīvās ēkas laukumā Dārza ielā 11)

14.45 Bērnu, veloorientēšanās un kalnu velosportistu sacensību uzvarētāju apbalvošana

15.00 “Keggi velo” sacensību uzvarētāju apbalvošana

Sacensību laikā (administratīvās ēkas laukumā Dārza ielā 11) darbosies piepūšamās gumijas atrakcijas, batuti, velokarti bērniem.

Darbosies klubs “Ideja” (Latgales ielā 2A) un kafejnīca “Pajumte” (administratīvajā ēkā Dārza ielā 11).



ALŪKSNES PILSĒTAS DOME

Dārza iela 11, Alūksne, LV - 4301, tālrunis 64381496, fakss 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv
www.aluksne.lv/dome Atbildīgā par izdevumu *Evita Aploka*. Sagatavots SIA “Mālienas Ziņas”

Pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz izdevumu “Alūksnes Domes Vēstis” obligāta.



6. jūnijā noskaidros Alūksnes spēkavīru

Starptautisko riteņbraukšanas sacensību laikā Alūksnē 6. jūnijā pulksten 10, veikala "Agre" stāvlaukumā, Dārza ielā 8C, tiks noskaidrots 2009. gada Alūksnes spēkavīrs.

Dalībniekus sacensību norises gaitā gaidīs dažādi spēka vingrinājumi, kuros būs jāpārvieta un jāpaceļ dažādi smagumi. Sikāk par vingrinājumiem un smagumiem skatīt nolikumā, kuru var atrast www.sp.lv sadaļā "Spēkavīri" un Alūksnes pilsētas domes mājas lapā www.aluksne.lv/dome sadaļā "Sporta ziņas".

Pieteikties sacensībām un uzdot jautājumus var, rakstot e-pastu uz šādu adresi: spkaviri@sp.lv. Sacensību gaitā arī skatītāji varēs parādīt savus spēkus un saņemt balvas. Visi interesenti laipni aicināti piedalīties, kā arī atbalstīt vietējos stipriniekus pievarēt smagumus!

29. maijā pulksten 14.00 Alūksnē, Helēnas un Alsviķu ielu krustojumā, pie piemiņas akmens pilsētas atbrīvotājiem 1919. gada 29. maijā, tiks godināti Alūksnes atbrīvotāji: 2. Igaunju jātnieku pulks un somu brīvprātīgo pulks "Ziemeļu dēli".

Tur notiks **piemiņas brīdis – Tēvzemes mīlestības stunda ar vainagu, ziedu nolikšanu un koncerts "Tur mana Tēvija, mana Latvija – senči"**.

Koncertā piedalās: Nacionālo bruņoto spēku Sauszemes spēku orķestris (dirģents virsleitnants Aleksandrs Kreišānis), Veru kultūras nama vīru koris (dirģents Heino Pehk), Valmieras represēto apvienības vīru koris "Baltie bērzi" (dirģente Inga Zirne), Valmieras vīru koris "Imanta" (dirģente Irēna Zelča). Pasākumu vada Mētra Kalniņa.

13.00 laukumā pie administratīvās ēkas (Dārza ielā 11, Alūksnē), Nacionālo bruņoto spēku Sauszemes spēku orķestra defilē programma un svinīgā gājiena dalībnieku pulcēšanās

13.40 svinīgais gājieni uz piemiņas vietu. Gājienā piedalās: NBS Kājnieku skolas karavīri, ZS 2. novada zemessargi, Alūksnes novada jaunsargu vienība, Igaunijas bruņoto spēku karavīri, NBS Sauszemes spēku orķestris

Aicinām ēku īpašniekus un valdītājus Alūksnes pilsētas administratīvajā teritorijā 29. maijā pacelt pie ēkām Latvijas valsts karogu!

Iepazīst pašvaldības darbu

Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste

Alūksnes pilsētas domē pašvaldības darbu iepazīst Vidzemes augstskolas sociālo zinātņu fakultātes politoloģijas nodaļas 1. kursa students, Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas absolvents Raimonds Bridaks.

Raimonds stāsta, ka sešas nedēļas ilgā prakse ir obligāts priekšnoteikums, lai students pabeigtu studiju semestri. Prakses mērķis ir iepazīstināt politoloģijas studentus ar apmēram tādu darba vidi, kas viņus sagaida pēc augstskolas absolvēšanas. Alūksnes pilsētas domē Raimonds ciešāk vēlas iepazīties ar kultūras, izglītības un sporta jautājumu komitejas darbu un ar šo jomu saistītās sfēras aktivitātēm pašvaldībā. Viņa prakses vadītāja ir pašvaldības izglītības, kultūras un sporta darba organizatore Iveta Kovtuņenko.

- Beidzot pirmo kursu, ir



Vidzemes augstskolas politoloģijas nodaļas studentam Raimondam Bridakam pašvaldības darbu palīdz iepazīt Alūksnes pilsētas domes izglītības, kultūras un sporta darba organizatore Iveta Kovtuņenko

jāizstrādā gada projekts jeb kursa darbs. Es rakstu par politisko socializāciju Alūksnes rajonā. Mans prakses motīvs bija strādāt tajā komitejā, kur es varētu sastapties ar šāda veida jautājumiem. Prakses pirmajās dienās iepazīnos ar komitejas struktūru, kā tā funkcionē. Apmeklēju sēdes, lai

izprastu situāciju, kā arī piedalos dažādos sabiedriskos pasākumos, - stāsta R. Bridaks. Jautāts par to, kādi pirmie priekšstatī un secinājumi par pašvaldības darbu viņam radušies, Raimonds atbild, ka īpašu pārsteigumu nav bijis. - Bija interesanti iepazīties ar domes nolikumu un secināt,

ka katrai struktūrvienībai ir savas funkcijas. Interesanti bija lasīt, kādas ir domes vadības funkcijas. Secināju, ka izpilddirektoram ir vairāk funkciju nekā domes priekšsēdētājam un vietniekam. Piedalījos jauniešu iesniegto brīvā laika pavadīšanas un vides sakopšanas projektu izvērtēšanā. Tajā dienā pārliecinājos, ka, lai gan bieži ir dzirdēti pārmetumi - dome neko nedara, neko neattīsta, nav ieinteresēta ieguldīt jauniešos, šeit jauniešiem bija iespēja iesniegt projektus, diemžēl secināju, ka nekādu saistošu ideju nebija. Jaunieši pat nebija pacentušies iesniegt projektus sīki un detalizēti izstrādāt un pamatot, lai pašvaldība piešķirtu finansējumu, - secina Raimonds.

Sobrīd Raimonda tuvākais mērķis ir iegūt bakalaura grādu politoloģijā. Viņš plāno, ka nākamajās praksēs varētu doties iepazīt politiķa darbu Rīgā, varbūt pat ārzemēs, un Alūksnes vietējās pašvaldības darba iepazīšana būs kā labs atspēriena punkts sākumam.

Remontē ielas

Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste

Kopš aprīļa Alūksnes pilsētas ielas tiek remontētas un to atbilstoši noslēgtajam līgumam veic SIA "Ceļinieks 01".

Alūksnes pilsētas domes izpilddirektore Iveta Zaķe norāda, ka ielas remontē prioritārā secībā, vispirms labojot tās ielas, kas ir sliktākā stāvoklī, kurās ir intensīvāka satiksme, kuras atrodas tuvāk centrā un kur ir mācību iestādes.

Sobrīd darba uzdevumā iekļauts bedrīšu remonts vairākās pilsētas ielās un daudzviet jau varat pārliecināties, ka tas ir veikts: Jāņkalna ielā no Dārza līdz Helēnas ielai, Helēnas ielā no Jāņkalna līdz Bērzu ielai, Bērzu ielā no Helēnas līdz Pils ielai, Dārza ielā no Ojāra Vācieša līdz Jāņkalna ielai, Uzvaras ielā no Latgales līdz Jāņkalna ielai, Ganību ielā no Pils līdz Rūpniecības ielai, Ojāra Vācieša ielā no Pils līdz Dārza ielai, Ojāra Vācieša ielā no Dārza līdz Rijukalna ielai, Latgales ielas posmā no Kanaviņu līdz Tīrgotāju ielai (šajā Latgales ielas posmā kritiskākajā vietā starp tirgu un SIA "Sprogas" dārzu centru plānots veikt seguma vienlaidus remontu, uzklājot asfaltbetonu), Vidus ielā no Pils līdz Helēnas ielai, Lielā Ezera ielā no Tīrgotāju līdz Jāņkalna ielai. Tāpat bedrīšu remonts paredzēts Miera ielā no Pils ielas līdz Lielajiem kapiem, Pilsētas

bulvārī, Darba ielā, Brūža ielā.

- Kad būs paveikts remonts šajā darba uzdevumā iekļautajās ielās, tiks dots nākamais darba uzdevums un ielu remonts turpināsies. Tiks pārskatīts, varbūt vēl kaut kur ir nepieciešams lielāks remonts nekā tikai bedrīšu aizlāpīšana. Plānots strādāt arī pie grants seguma ielu sakārtošanas, - uzsver I. Zaķe.

Viņa norāda, ka iespēju robežās par pašvaldības budžeta līdzekļiem tiks remontēta Pils iela, atsevišķos kritiskākajos posmos tai uzklājot vienlaidus segumu. Šī, kā zināms, ir tranzīta iela, taču ar valsts piešķirto finansējumu tranzīta ielām šogad pietiek tikai to uzturēšanai, taču ne remontam. Pārējās tranzīta ielas no pašvaldības budžeta līdzekļiem viestīcamāk netiks remontētas.

Sobrīd tiek strādāts arī pie Skolas ielas seguma atjaunošanas, kur pašvaldībai noslēgts līgums ar SIA "Mārupite RR". Domes izpilddirektore norāda, ka ir noņemtas apmales un iela uz abām pusēm tiks paplašināta. Tagad notiek ielas pamatnes sagatavošanas darbi, pēc tam ielu asfaltēs. I. Zaķe uzsver, ka arī Pilssalas iela līdz Pilssalas atklāšanas pasākumam 30. maijā būs sakārtota tā, lai to var izmantot gājēji, taču asfalta segums vēl nebūs uzklāts.

Sobrīd notiek arī ietves seguma atjaunošana Helēnas ielā posmā no Ganību ielas līdz Apes ielai. Ietvi atjauno SIA "ZDZ". Kad šis darbs būs pabeigts, Helēnas ielā veiks bedrīšu remontu.

6. jūnijs - pašvaldību un Eiropas Parlamenta vēlēšanas

Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste

6. jūnijā Latvijā notiks vietējo pašvaldību un Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Alūksnē šajās vēlēšanās būs četri vēlēšanu iecirkņi – administratīvajā ēkā, Alūksnes pilsētas sākumskolā, Alūksnes vidusskolā un SIA "Alūksnes energoceltņnieks" ēkā.

Alūksnes novada vēlēšanu komisijas sekretāre Baiba Meistere informē, ka desmit dienas pirms 6. jūnija – no 27. maija sāks strādāt vēlēšanu iecirkņi un šajā laikā vēlētāji varēs iepazīties ar kandidātu sarakstiem, informāciju par kandidātiem un vēlēšanu programmām. Minētajā laikā posmā vēlētāji savā iecirknī varēs iesniegt iesniegumus balsošanai mājās. Balsošanu vēlētāja atrašanās vietā var pieteikt tikai cilvēki, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, un viņu kopēji. Ja 6. jūnijā nevarēsiet būt savā vēlēšanu iecirknī, savu viedokli būs iespējams izteikt arī iepriekšējā balsošanā, kas notiks 3., 4. un 5. jūnijā.

B. Meistere vērs vēlētāju uzmanību uz to, ka 6. jūnijā vienlaikus notiks divas vēlēšanas – Eiropas Parlamenta vēlēšanu zīmes un aploksnes būs apdrukātas zilā krāsā, savukārt pašvaldību vēlēšanu

zīmes un aploksnes – sarkanā krāsā. Vēlētājiem jāielāgo, ka katras krāsas zīmes jāliek attiecīgās krāsas aploksnē.

Saņemot vēlēšanu zīmes, vēlētāju sarakstā būs jāparakstās divās vietās, ja izvēlēties piedalīties abās vēlēšanās. Vēlēšanu zīmē preti kandidātu uzvārdiem atzīmei paredzētajā vietā vēlētājs pēc savas izvēles var izdarīt atzīmi "+", neizdarīt atzīmi vai svītrot kandidāta vārdu un uzvārdu.

- Nākot uz vēlēšanām, neaizmirstiet paņemt līdzi derīgu Latvijas Republikas pilsoņa pasi. Lai atvieglotu balsošanas procedūru, pie ieejas iecirknī būs izvietoti vēlētāju saraksti alfabētiskā kārtībā. Kāds no komisijas locekļiem vēlētājam palīdzēs atrast viņa kārtas numuru vēlētāju sarakstā. Tālāk vēlētāju saraksti būs sakārtoti pa numuriem un vēlētājs redzēs, pie kura galdiņa jāiet, lai saņemtu balsošanas biļetenu. Ejot uz vēlēšanām, var paņemt līdzi Centrālās vēlēšanu komisijas izsūtīto uzaicinājumu, kurā norādīts jūsu balsošanas iecirknis un kārtas numurs vēlētāju sarakstā. Tie, kas vēlēšanu dienā atradīsies slimnīcā, varēs pieteikties balsošanai Eiropas Parlamenta vēlēšanās, kā arī balsot Alūksnes novada domes vēlēšanās, ja jūsu iecirknis ir SIA "Alūksnes energoceltņnieks" telpās, - skaidro B. Meistere.



Četru gadu veikums

Vija Puzule,
Alūksnes pilsētas domes
priekšsēdētāja

**Pavisam drīz klāt
6. jūnijs, kad vēlēsim jaunās
pašvaldības – Alūksnes
novada domes deputātus.
Noslēdzies četru gadu
posms, kurā strādājuši
pašreizējie Alūksnes
pilsētas domes deputāti.
Atskatoties uz šo laiku,
apkopoti nozīmīgākie
paveiktie darbi.**

2005. gada 12. martā
notika iepriekšējās pašvaldību
vēlēšanas, kurās ievēlēja
Alūksnes pilsētas domi 11
deputātu sastāvā.

17. martā notika pirmā domes
sēde, kurā par domes
priekšsēdētāju ievēlēja
Armandu Mustu, par
priekšsēdētāja vietnieku –
Edvīnu Frici Svaru.

20. oktobrī domes sēdē tika
izteikta neuzticība domes
vadībai un par domes
priekšsēdētāju tika ievēlēts
Viktors Litaunieks, par domes
priekšsēdētāja vietnieku –
Ainars Melders.

2008. gada 21. augustā
domes sēdē tika izteikta
neuzticība Alūksnes
pilsētas domes priekšsēdētāja
vietniekam A. Melderam, bet
16. oktobrī – Alūksnes pilsētas
domes priekšsēdētājam
V. Litauniekam. Šajā dienā
par domes priekšsēdētāju
kļuva Vija Puzule, par
priekšsēdētāja vietnieku –
Armands Musts.

Infrastruktūras attīstība

Ielu apgaismojuma sistēmas
rekonstrukcija

Projekta "Ūdenssaimniecības
attīstība Austrumlatvijas
upju baseina pilsētās" ietvaros
veikta ūdensvada un
kanalizācijas tīklu
paplašināšana, notekūdeņu

attīrīšanas iekārtu
rekonstrukcija un turpinās
dzeramā ūdens sagatavošanas
iekārtu būvniecība

Jumta seguma maiņa
ēkai Jāņkalna ielā 51
Atkritumu saimniecības
sakārtošana projektā "Malienas
reģiona sadzīves atkritumu
apsaimniekošana"

Izveidota Alūksnes pilsētas
pašvaldības aģentūra "Spodra"
pilsētas ielu un teritoriju
apsaimniekošanai

Alūksnes pilsētas
siltumapgādes rekonstrukcijas
1. kārtā - Apes ielas
mikrorajona siltumtrases
un ēku siltummezglu
rekonstrukcija, 2. kārtā -
ierīkoti automātiskie
siltummezgli daudzdzīvokļu
mājās Laurencenes, Torņa un
Merķeļa ielā

Izbūvētas laipas un skatu
laukumi Alūksnes muižas
parkā

Izbūvēta siltumtrase un
pie centralizētās siltumapgādes
sistēmas pieslēgta Alūksnes
pilsētas sākumskola, Alūksnes
bērnu un jaunatnes sporta
skola, bibliotēka un
dzimtsarakstu nodaļa

Atjaunots asfalta segums
Raiņa bulvārī, Torņa ielā, Lielā
Ezera, Tirgotāju, Helēnas, Pils
un Latgales ielu posmos, no
jauna noasfaltēta Laurencenes
iela un Helēnas ielas posms
Atjaunota ietve Raiņa bulvārī
un Kanaviņu ielā, Jāņkalna,
Lielā Ezera, Tirgotāju, Ojāra
Vācieša, Torņa ielu posmos,
uzsākta ietves posma
atjaunošana Helēnas ielā

Izveidota ietve Miera ielā
projektā "Nepieciešamās
gājēju ietves izbūve - mierīga
pārvietošanās pa Miera ielu"
un Laurencenes ielā

Atjaunots koka tilts uz
Pilssalu projektā "Trīs cietokšņi"

Izstrādāts Alūksnes pilsētas
sporta laukuma - stadiona
projekts, ierīkotas komunikāci-

jas, uzsākta stadiona būvniecība
Pilssalā

Automātiskā apkures katla
kurināšanai ar šķeldu un
skaidām ierīkošana Parka ielas
katlu mājā un Laurencenes
ielas katlu mājā

Atjaunotas Alūksnes muižas
parka teritorijā esošās ielas

Labiekārtošanas darbi
Alūksnes Lielajos kapos,
ierīkots paviljons piemiņas
brīdim

Pansionāta ēkas jumta seguma
maiņa

Sociālais atbalsts

Līdzfinansēta pirmklasnieku
bezmaksas ēdināšana

Daļēji segti izdevumi par
sabiedriskā transporta lietošanu
pensionāriem vasaras sezonā
Izveidots jauns sociālās
palīdzības veids – mazgāšanās
pakalpojums (duša)

Palielināts bērnu piedzimšanas
pabalsts līdz 100 latiem Alūksnē
deklarētajiem iedzīvotājiem
Uzlabota biroja "Aprūpe
mājās" sniegto pakalpojumu
sniegšanas kārtība

Izglītība

Ernsta Glika Alūksnes
Valsts ģimnāzijā istenots
dabaszinātņu projekts,
labiekārtojot ķīmijas,
dabaszinātņu, matemātikas
un fizikas kabinetus

Finansēti bērnu un jauniešu
vasaras nometņu projekti, kā
arī projekti jauniešu brīvā laika
pavadīšanai saistībā ar
pilsētvides attīstību

Daļēja PII "Sprīdītis" ēkas
fasādes siltināšana, ierīkota
ugunsdrošības signalizācija,
jumta remonts

Logu maiņa pirmsskolas
izglītības iestādē "Pienenīte"
Automātiskā granulu apkures
katla ierīkošana Alūksnes
vidusskolā

Uzsākta Alūksnes Vecās
pils ēkas renovācija Mākslas
skolas vajadzībām

Alūksnes pilsētas
sākumskolas mazā mācību
korpusa rekonstrukcija

Sporta zāles dušas un
ģērbtuvju remonts,
hidroizolācijas remonts
Alūksnes vidusskolā

Garderobes telpas remonts
Alūksnes pilsētas sākumskolā
Piešķirtas papildus 2 mācību
klases Mūzikas skolai ēkā
Dārza ielā 8A

Rezervēta zeme pirmsskolas
izglītības iestādes būvniecībai
Kanaviņu ielā

Kultūra un sports

Tapis Alūksnes pilsētas karogs
Baltijas čempionāts ūdens
motocikliem Alūksnes ezerā
pirmo reizi 2005. gadā

Eiropas čempionāts F - 2 klasē
ūdens motosportā Alūksnes
ezerā pirmo reizi 2008. gadā

Alūksnes Jaunās pils telpu,
logu un durvju renovācija

Alūksnes tautas nama telpu –
garderobes, foajē un mazās
zāles remonts
Alūksnes pilsētas simbola –
Tempļakalna rotundas restaurā-
cija

Izveidota filma par
Alūksni – "Alūksne – labākā
vieta tūristiem"

Pirmo reizi Alūksnes pilsētas
svētkos sarīkots vēsturisks
kauju rekonstrukciju festivāls
Izveidots tūrisma informācijas
centrs Alūksnes Jaunajā pili
Uzvara konkursā "Gaismas
tilti" un saņemta balva: vides
objekts – kolonna

Alūksnes pilsētas bibliotēkas
bērnu literatūras nodaļas telpu
remonts

Veiksmīga Alūksnes pilsētas
amatiermākslas kolektīvu
dalība XXIV Vispārējās
Dziesmu un XIV Deju
svētkos

Uzsākti 7. Siguldas kājnieku
pulka pieminekļa atjaunošanas
darbi

Peldošās estrādes iegāde

Apstiprināts Alūksnes pilsētas domes 2008. gada publiskais pārskats

Saskaņā ar likuma "Par paš-
valdībām" 72. pantu Alūksnes
pilsētas dome ir sagatavojusi
publisko pārskatu par 2008.
gadu, lai informētu sabiedrību
par iestādes darbības mērķiem
un rezultātiem, par piešķirto
valsts budžeta līdzekļu
izlietošanu iepriekšējā gadā.

Alūksnes pilsētas domes pub-
liskais pārskats ir apstiprināts
ar Alūksnes pilsētas domes
21.05.2009. lēmumu Nr. 112
(protokols Nr. 14, 13. p.). Ar
publisko pārskatu iedzīvotāji
varēs iepazīties Alūksnes
pilsētas domē, Alūksnes pilsētas
bibliotēkā un Alūksnes pilsētas
domes interneta mājas lapā.

Alūksnes pilsētas bibliotēkā jūnijā

Literatūras izstādes:

08. – 25.06. "Vasara liepziedā
medo" (Ligo svētki un Jāņi
literatūrā) abonementā

01. – 30.06. "Man netrūkst ne
goda, ne slavas, ne skaudības"
(J. Peteram - 70) lasītavā

08. – 25.06. "Sanāciet, Jāņa
bērni, sagaidiet Jāņa dienu"

bērnu literatūras nodaļā
15. – 30.06. "Lasi un piedalies
Bērnu žūrijā - 2009!" bērnu
literatūras nodaļā

04. – 30.06. "Dzīvo drošā vidē"
bērnu literatūras nodaļā

01. – 30.06. Čehija - ES
prezidējošā valsts ES
informācijas punkts

01. – 30.06. Kopēja enerģētikas
politika - problēmas un risināju-
mi ES informācijas punkts

01. – 06.06. Eiropas Parlamenta
vēlēšanas - Tev ir izvēle! ES
informācijas punkts

Pasākumi:

29.06.2009. Jauno grāmatu
diena abonementā

01.06. – 20.06.2009. Konkurss
"Eiropas valstis: vienoti
dažādībā. Čehija" www.albibl.lv

Alūksnes pilsētas domes maija sēdē

Evita Aploka,

Alūksnes pilsētas domes
informācijas aprites speciāliste

**Alūksnes pilsētas domes
sēdē 21. maijā piedalījās
desmit deputāti un izskatīja
20 darba kārtības
jautājumus.**

Dome nolēma:

- sakarā ar saņemtajiem
iesniegumiem par iepriekšējo
nomnieku atteikšanos slēgt
jaunus zemes nomas līgumu,
par brīviem un bez apbūves
tiesībām uz 5 gadiem nomā
izdodamiem noteikt šādus
zemesgabalus: Diķa ielā 8,
Druvu ielā 6, Briežu ielā 4,
Gulbju ielā 4;

- sagatavot atsavināšanai
Alūksnes pilsētas pašvaldības
īpašumu - zemes starpgabalu
274m² platībā, kas atdalāms no
zemesgabala Baložu bulvārī 8,
Alūksnē;

- izbeigt Alūksnes pilsētas paš-
valdības īpašuma – neapbūvēta

zemes starpgabala Lielā Ezera
ielā 16A, Alūksnē, atsa-
vināšanu;

- Alūksnes pilsētas domes
centralizētai grāmatvedības un
uzskaites nodaļai uzņemt
uzskaitē (bilancē) Alūksnes
pilsētas pašvaldības piederošo
zemesgabalu Pils ielā 33A,
Alūksnē, ar bilances vērtību
Ls 3372, nodot atsavināšanai šo
pašvaldības īpašumu, pārdodot
to par brīvo cenu uz šī zemesga-
bala zemesgrāmatā ierakstītas
ēkas (būves) īpašniekam un
apstiprināt atsavināmā
apbūvētā zemesgabala
nosacīto cenu Ls 7316;

- atteikties no pirmpirkuma
tiesību izmantošanas uz četriem
pārdodamajiem nekustamajiem
īpašumiem;

- apstiprināt Alūksnes pilsētas
domes 2008. gada publisko
pārskatu;

- izdarīt grozījumus Ernsta
Glika Alūksnes Valsts ģimnāzi-
jas nolikumā un turpmāk izteikt
Ernsta Glika Alūksnes Valsts

ģimnāzijas nolikuma 43. punktu
šādā redakcijā:

"43. Pamats izglītojamā
uzņemšanai 7., 8., 9. klasē ir
licība par iepriekšējā klasē
mācību vielas apguves
rezultātiem, kurā:

43.1. nav zemāka vērtējuma
par 5 ballēm – svešvalodu,
matemātikas un latviešu valo-
das mācību priekšmetos;

43.2. nav zemāka vērtējuma
par 4 ballēm pārējos mācību
priekšmetos;

43.3. nav ieraksta par skolas
iekšējās kārtības noteikumu
neievērošanu.

Noteicošie kritēriji 7. klases
skolēnu sadalījumam paralēl-
klasēs ir 6. klases valsts pār-
baudes darbu rezultāti un sveš-
valodu izvēle";

- izdalīt no budžeta līdzekļiem
neparedzētiem gadījumiem
daļēju finansējumu Alūksnes
pilsētas domei piederošās ēkas
Ošu ielā 5, Alūksnē, kur atrodas
pansionāts "Alūksne", siltumap-
gādes rekonstrukcijai desmit

tūkstošus latu;

- izdalīt no budžeta līdzekļiem
neparedzētiem gadījumiem
projekta "Ceļo ar velosipēdu pa
Vidzemi un Dienvidigauņu"
līdzfinansējumam 6780 latus;

- apstiprināt Alūksnes pilsētas
domes saistošos noteikumus
Nr. 6/2009 "Par grozījumiem
Alūksnes pilsētas pašvaldības
2009. gada budžetā";

- apstiprināt Alūksnes pilsētas
domes saistošos noteikumus
Nr. 7/2009 "Alūksnes pilsētas
ūdensapgādes un kanalizācijas
tīklu un būvju ekspluatācijas,
lietošanas un aizsardzības
noteikumi". Pēc saskaņošanas
Reģionālās attīstības un paš-
valdību lietu ministrijā noteiku-
mi tiks publicēti informatīvajā
izdevumā "Alūksnes Domes
Vēstis" un stāsies spēkā nāka-
majā dienā pēc publikācijas;

- lai nodrošinātu sociālās
aprūpes iespējas Alūksnes pil-
sētā un novadā, kā arī sniegtu
sociālās aprūpes pakalpojumus
citu pašvaldību mazturīgiem

iedzīvotājiem, ar savu līdzfinan-
sējumu (infrastruktūras objektu
– ūdensvada un kanalizācijas
sistēmas pieslēguma iespēju
nodrošināšana objektam,
pievadot maģistrālos ūdensvada
un kanalizācijas sistēmas pār-
vadus līdz zemes gabala Ošu
ielā 3, Alūksnē robežām), iegul-
dot projektā līdz Ls 2000, uzsākt
sadarbību ar SIA "Attīstības
projekti un Reklāma" un SIA
"V&U īpašumi" projektā

"Ilgstošas sociālās aprūpes cen-
tra izbūve Ošu ielā 3, Alūksnē".
Pašvaldība noslēgusi ziedojuma
līgumu ar SIA "V&U īpašumi"
par to, ka uzņēmējs ziedo 4700
latus stāvlaikumu sakārtošanai
pie Ernsta Glika Alūksnes
Valsts ģimnāzijas;

- komandēt Alūksnes pilsētas
domes priekšsēdētāja pienāku-
mu izpildītāju Armandu Mustu
uz Pleskavu no 25. līdz 28. mai-
jam, lai prezentētu Alūksnes
pilsētu un Alūksnes pilsētas
domi starptautiskajā izstādē
"PSKOV EKSPŌ 2009".



Pašvaldībā

www.aluksne.lv/dome

Alūksnes tautas nams jūnijā aicina

- ◆ **6. jūnijā** starptautiskas ritenbraukšanas sacensības "Keggi velo 2009"
- ◆ **6. jūnijā pulksten 22** Pilssalas estrādē balle. Spēle grupa "Rakari" un Alūksnes didžeji. Ieeja: Ls 2, pēc pulksten 23 – Ls 3.
- ◆ **20. jūnijā pulksten 19** Olgas Rajeckas un Lielvārdes violetā kora koncerts Pilssalas estrādē. Ieeja: Ls 4 pieaugušajiem, Ls 2 pensionāriem un bērniem.
- ◆ **20. jūnijā pulksten 22** balle. Spēle grupa "Apvedceļš". Ieeja: Ls 3.
- ◆ **27. jūnijā** Alūksnes tautas nama kamerzālē E. F. Cimeres drāma "Laiks dzert tēju" Saldus tautas teātra sniegumā. Ieeja: pensionāriem Ls 1, pieaugušajiem Ls 2. Biļešu iepriekšpārdošana no 15. jūnija.
- ◆ **28. jūnijā** Alūksnes tautas namā Madonas tautas teātra sniegumā teātrāla kolāža – fragmenti no trim Rūdolfa Blaumaņa lugām. Ieeja: pensionāriem Ls 1, pieaugušajiem Ls 2. Biļešu iepriekšpārdošana no 15. jūnija.

Alūksnes muzejā jūnijā

Pastāvīgās ekspozīcijas:

"Marienburgas cietoksnis. 1342 - 1702".
 "Stāsts par Leo Kokli".
 "Skulptūras un citi nesenās pagātnes liecinieki".
 "Totalitārā režīmā cietušo piemiņas izstāde".

Izstādes:

Projekts "Kopā būt". Alūksnes mūsdienu amatniecība.
 Jūnija beigās – novadnieka Pētera Zāliša mehānisko mūzikas instrumentu un VEF radioaparātu kolekcijas izstāde.
 "Alūksnes fotogrāfi 20. gs. un mūsdienās".
 Alūksnes rajona bērnu radošo darbu izstāde "Latvijai 90".
 Valsts arhīvu ģenerāldirekcijas un valsts vēstures arhīva veidotā ceļojošā izstāde "Latvijas Brīvības cīņas 1918. - 1920."
 Vēsturiskā izstāde "Krustpunktā".
 Muzeja atklātā krājuma apmeklējums iespējams, iepriekš saskaņojot ar galveno krājuma glabātāju.

Lūdzam sakopt piederīgo kapus

Alūksnes pilsētas dome aicina iedzīvotājus, kuru piederīgie apglabāti Alūksnes kapos, parūpēties par to, lai tuvinieku atdusas vietas tiktu sakoptas.

Alūksnes dome neapstiprina novada projektu

LĒMUMS

Par Alūksnes rajona Alūksnes pilsētas, Alsviķu pagasta, Annas pagasta, Ilzenes pagasta, Jaunalūksnes pagasta, Jaunlaicenes pagasta, Kalncempju pagasta, Liepņas pagasta, Malienas pagasta, Mārupes pagasta, Mārkalnes pagasta, Pededzes pagasta, Veclaicenes pagasta, Zeltiņu pagasta un Ziemeļu pagasta pašvaldību apvienošanās projekta apstiprināšanu (2009. gada 14. maijā, ārkārtas sēdes protokols Nr. 13, 1. p.)

Izskatot Alūksnes rajona Mārupes pagasta padomes, kā pašvaldību apvienošanās Alūksnes novadā projekta izstrādes atbildīgās pašvaldības, 12.05.2009. iesniegumu Nr. 3-10/39 "Par Alūksnes novada apvienošanās projektu", kas saņemts Alūksnes pilsētas domes kancelejā 12.05.2009. un reģistrēts ar Nr. 1-36/986, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 61.2 panta piekto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6., 8., 9. punktu un Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas Administratīvo teritorijas reformas padomes 09.08.2006. apstiprinātās "Apvienošanās projekta sagatavošanas metodikas" 1., 5., 6., 9. nodaļu un Ministru kabineta 25.04.2006. Noteikumu Nr. 326 "Kārtība, kādā pašvaldības sagatavo projektu" 5., 9., 10. punktu, kā arī pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta otro daļu, 41. panta otro daļu, 42. panta otro daļu, 61.1 panta pirmo daļu, un ņemot vērā, ka: Alūksnes rajona Alūksnes pilsētas, Alsviķu pagasta, Annas pagasta, Ilzenes pagasta, Jaunalūksnes pagasta, Jaunannas pagasta, Jaunlaicenes pagasta,

Kalncempju pagasta, Liepņas pagasta, Malienas pagasta, Mārupes pagasta, Mārkalnes pagasta, Pededzes pagasta, Veclaicenes pagasta, Zeltiņu pagasta un Ziemeļu pagasta pašvaldību apvienošanās projekta (turpmāk tekstā - "Projekts") izstrādāšanas laikā spēkā esošā Administratīvo teritoriālās reformas likuma 8. pants noteica, ka vietējo pašvaldību apvienošanās projektu sagatavo Ministru kabineta noteiktajā kārtībā (turpmāk tekstā Ministru kabineta 25.04.2006. Noteikumi Nr. 326 "Kārtība, kādā pašvaldības sagatavo pašvaldību apvienošanās projektu" saukti "Noteikumi Nr. 326") un atbilstoši Administratīvo teritoriālās reformas padomes apstiprinātajai metodikai (turpmāk tekstā - "Metodika"). Normatīvie akti nosaka, ka Metodikas prasības ir obligātas, ja apvienošanās projekts tiek izstrādāts izmantojot valsts budžeta mērķdotāciju. Tā kā atbildīgā pašvaldība - Mārupes pagasta padome - Projekta izstrādāšanai ir saņēmusi valsts mērķdotāciju Ls 10000 apmērā, tās pienākums bija sagatavot Projektu saskaņā ar Metodiku un Noteikumiem Nr. 326, un tā ir atbildīga par projektā sniegto informāciju un tās atbilstību Noteikumos Nr. 326 un Metodikā noteiktajām prasībām. Turklāt, saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (spēkā no 31.12.2008.) Pārejas noteikumu 8., 9. punktu vietējo pašvaldību apvienošanās projektu sagatavo saskaņā ar Metodiku un izvērtējot publiskās apspriešanas rezultātus, konstatējot, ka Alūksnes rajona Alūksnes pilsētas, Alsviķu pagasta, Annas pagasta, Ilzenes pagasta, Jaunalūksnes pagasta, Jaunannas pagasta, Jaunlaicenes pagasta, Kalncempju pagasta, Liepņas pagasta, Malienas pagasta, Mārupes pagasta, Mārkalnes

pagasta, Pededzes pagasta, Veclaicenes pagasta, Zeltiņu pagasta un Ziemeļu pagasta pašvaldību apvienošanās projekta sagatavošanā nav ievērotas projekta sagatavošanas reglamentējošo normatīvo aktu prasības, jo: Izpildot Projekta sagatavošanas uzdevumus (Metodikas 2. nodaļa) nav saņemti Projekta sagatavošanas mērķi (Metodikas 1. nodaļa), un tieši:
 - nav izstrādāta pamatota, optimāla apvienotās pašvaldības - novada - organizatoriskā struktūra, ievērojot politisko, ekonomisko, sociālo, kultūrvēsturisko un ģeogrāfisko situāciju uz vietas. Projektā tiek piedāvāts Alūksnes pilsētā veidot divas administratīvās struktūras - novada domes administrāciju un Alūksnes pakalpojumu centru (pilsētas pārvaldi), kas rada būtiskus papildu izdevumus administratīvajās izmaksās un ir pretrunā likuma "Par pašvaldībām" 69.1 pantam, kas nosaka, ka pakalpojumu centrus veido pagastos un pilsētās, kurās neatrodas novada domes administrācija. Paredzot izveidot Alūksnes pakalpojumu centru, Projekts nesniedz priekšlikumus par novada domes administratīvā darba organizēšanu pēc deputātu pirmās sēdes norises 2009. gada 1. jūlijā (nākošās sēdes sagatavošana un tml.), lai nepieļautu pašvaldības darba un funkciju pildīšanas pārtraukumus. Projekts nepiedāvā pašvaldības funkciju pildīšanas organizācijas modeli, kas būtu ekonomiski optimizēts un vērsts uz iedzīvotāju vajadzībām un ērtību;
 - nav veikta pamatotu un ilgtspējīgu investīciju plānošana, kas būtu argumentēta ar kopēju visa novada teritorijas infrastruktūras objektu attīstību prioritārā secībā atbilstoši tam, kādas pašvaldību funkcijas un pakalpojumus nodrošinās konkrētajās pakalpojumu sniegšanas vietās;

- nav nodrošināts atklāts, efektīvs un saprotams pašvaldību apvienošanās process, jo Projektā nav ņemti vērā vairākkārtēji iebildumi un priekšlikumi par dokumenta noformēšanu, saturu, topošā novada modeli un tā darbības ekonomisko pamatojumu. Sagatavotā Projekta gala redakcija vispār nesatur obligāti iekļaujamo informāciju (Metodikas 6. nodaļa) par šī dokumenta sabiedriskās apspriešanas pasākumiem un tās rezultātā veiktajām izmaiņām Projektā galīgajā variantā, vai informāciju par pamatotu saņemto ierosinājumu noraidīšanu. Projekta tekstā ir vairākas neprecizitātes pieminēto iestāžu nosaukumos, būtiska kļūda - pretēji normatīvajam regulējumam paredzot, ka Alūksnes novada domē darbosies tikai 11, nevis 15 deputāti, atzinums, ka novadā trūkst darbaspēka, ekonomiski nepamatoti apgalvojumi par novadam nepieciešamo finansējumu un tā plānoto izlietošanu utt. Ir nokavēti visi normatīvajā regulējumā noteiktie Projekta izstrādāšanas termiņi.

Alūksnes pilsētas dome nolēm:

1. Neapstiprināt Alūksnes rajona Alūksnes pilsētas, Alsviķu pagasta, Annas pagasta, Ilzenes pagasta, Jaunalūksnes pagasta, Jaunannas pagasta, Jaunlaicenes pagasta, Kalncempju pagasta, Liepņas pagasta, Malienas pagasta, Mārupes pagasta, Mārkalnes pagasta, Pededzes pagasta, Veclaicenes pagasta, Zeltiņu pagasta un Ziemeļu pagasta pašvaldību apvienošanās projektu (pielikumā uz 128 lappusēm).
2. Pieņemto lēmumu publicēt laikraksta "Malienas Ziņas" pielikumā "Alūksnes Domes Vēstis".
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Alūksnes pilsētas domes deputātu pieņemšanas laiki jūnijā

- Alūksnes pilsētas domes priekšsēdētāja Vija PUZULE** apmeklētājus pieņems 1. un 15. jūnijā no pulksten 15.30 līdz 17.30
- Alūksnes pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks Armands MUSTS** apmeklētājus pieņems 1. un 15. jūnijā no pulksten 15.30 līdz 17.30
- Alūksnes pilsētas domes izpilddirektore Iveta ZAĶE** apmeklētājus pieņems 1. un 15. jūnijā no pulksten 15.30 līdz 17.30

Uz pieņemšanu lūdzam iepriekš pieteikties domes kancelejā vai pa tālruni 643 81496

Deputāts	Pieņemšanas datums	Pieņemšanas laiks	Pieņemšanas vieta
Aigars AIZUPS	1.06	9.00 - 11.00	"SEB banka" Alūksnes filiālē Brūža ielā 1
Jānis CĪMIŅŠ	11.06	8.00 - 10.00	Domes attīstības nodaļā Brūža ielā 1
Ainars MELDERS	18.06	12.00 - 14.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Jānis LIEPIŅŠ	8.06	15.00 - 18.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Viktors LITAUNIEKS	18.06	8.00 - 10.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Edvīns Fricis SVARS	18.06	8.00 - 10.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Dainis SVARUPS	1.06	16.00 - 18.00	Alūksnes pilsētas sākumskolā Lielā Ezera ielā 26
Valdis VĪKSNA	16.06	12.00 - 14.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Intars ZITĀNS	5.06	15.30 - 16.30	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11

Domes komitejas

- ✓ **Kultūras un izglītības jautājumu komiteja**
5. jūnijā pulksten 14
- ✓ **Tautsaimniecības un pilsētas attīstības komiteja un Finanšu komiteja**
11. jūnijā pulksten 10
- ✓ **Sociālo un veselības jautājumu komiteja**
16. jūnijā pulksten 14

Domes sēde
18. jūnijā pulksten 10

Vairāk lasiet
www.aluksne.lv/dome